1、自本承诺函签署之日起，本人及本人控制的公司均未生产、开发

任何与股份公司及其下属子公司生产的产品及构成竞争或可能构成

竞争的产品，未直接或间接经营任何与股份公司及其下属子公司经营

的业务构成竞争或可能构成竞争的业务，也未参与投资任何与股份公

司及其下属子公司生产的产品或经营的业务构成竞争或可能构成竞

争的其他企业。”2、自本承诺函签署之日起，本人及本人控制的公司

将不生产、开发任何与股份公司及其下属子公司生产的产品构成竞争

或可能构成竞争的产品，不直接或间接经营任何与股份公司及其下属

子公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的业务，也不参与投资任

何与股份公司及其下属子公司生产的产品或经营的业务构成竞争或

可能构成竞争的其他企业。3、自本承诺函签署之日起，如本人及本

人控制的公司进一步拓展产品和业务范围，本人及本人控制的公司将

不与股份公司及其下属子公司拓展后的产品或业务相竞争；若与股份

公司及其下属子公司拓展后产品或业务产生竞争，则本人及本人控制

的公司将以停止生产或经营相竞争的业务或产品的方式，或者将相竞

争的业务纳入到股份公司经营的方式，或者将相竞争的业务转让给无

关联关系的第三方的方式避免同业竞争。4、“如上述承诺被证明是不

真实或未被遵守，本人将向股份公司赔偿一切直接和间接损失，并承

担相应的法律责任。”

2007年 06月 30

日
长期

严格

履行

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及
其原因做出说明

无

厦门安妮股份有限公司 2012年度报告全文

31

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所
境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 75

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 丘运良、龙湖川

当期是否改聘会计师事务所
□ 是 √ 否
聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况
□ 适用 √ 不适用

八、其他重大事项的说明

无

九、公司子公司重要事项

   公司子公司北京至美数码防伪印务有限公司在北京市顺义区北务镇建设自有厂房和办公
场地 17209.58平方米，预计投资金额 7500万元，其中：工程预算造价 5743.06万元，土地

使用权费用 873.97万元。相关事项具体请查阅公司 2012年 9月 14日《重大合同公告》。

厦门安妮股份有限公司 2012年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 96,403,202 49.44%   -6,875,000 -6,875,000 89,528,202 45.91%

5、高管股份 96,403,202 49.44%   -6,875,000 -6,875,000 89,528,202 45.91%

二、无限售条件股份 98,596,798 50.56%   6,875,000 6,875,000 105,471,798 54.09%

1、人民币普通股 98,596,798 50.56%   6,875,000 6,875,000 105,471,798 54.09%

三、股份总数 195,000,000 100%   0 0 195,000,000 100%

股份变动的原因
公司高管减持导致限售股份减少。

股份变动的批准情况
□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况
无

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响
□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

公司近三年未发行证券。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司股份总数未发生变化；股东结构、公司资产和负债结构未发生重大变化。

厦门安妮股份有限公司 2012年度报告全文

33

3、现存的内部职工股情况

公司没有内部职工股

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 9,908 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 10,474

持股 5%以上/前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

林旭曦 境内自然人 39.79% 77,597,550 0 58,198,162 19,399,388 质押 52,490,000